[image: ]

Республика   Бурятия
Администрация муниципального образования
«Город Северобайкальск»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]    «23» марта 2018 г.                                                           № 286
г. Северобайкальск

 О начале приема предложений жителей
 по мероприятиям, которые целесообразно
 реализовать на общественной территории,
 определенной для выполнения работ по
 благоустройству в  2018 г. в рамках
 участия во Всероссийском конкурсе
 лучших проектов создания
 комфортной городской среды

Во исполнение мероприятий, определенных постановлением Администрации муниципального образования «город Северобайкальска» от 01.03.2018г. «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов  создания комфортной  городской, принимая во внимание протокол Общественной комиссии от 22.03.2018г.
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1.Организовать прием предложений жителей города Северобайкальска по мероприятиям, которые целесообразно реализовать при выполнении работ по благоустройству территории городского парка (пр. Ленинградский) в 2018г.
     Прием предложений проводится в период с 27.03.2018г. по 06.04.2018г. путем подачи предложений от населения города в виде электронного документа на электронную почту: komitet-sbk@mail.ru или путем направления письменных предложений по адресу: г. Северобайкальск, пр. Ленинградский д.7, каб. 201, часы работы с 8-30 до 17-30 час. (обед с 12.30-14.00 час.), телефон для справок: 8(30130) 2-15-33, 2-18-46.
   2.Возложить на Общественную комиссию, утвержденную постановлением администрации муниципального образования «город Северобайкальск» от 27.12.2017г. № 1218 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Северобайкальск» на 2018-2022гг.» функции по подведению итогов приема предложений жителей города Северобайкальска и определить перечень мероприятий, которые целесообразно реализовать на общественной территории (городской парк по пр. Ленинградский) в 2018г., в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды.
  3.Подлежит опубликованию в газете «Северный Байкал» и на официальном сайте администрации «муниципального образования «город Северобайкальск».
  4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

   Врио главы администрации                                            А.А. Мирошниченко

И.Е. Краева
2-15-33

image1.wmf